



Livräddarna Tylösands nyhetsbrev nummer 8, 2022

Bevakning

Nu är bevakningen avslutad för i år och vi har stängt för säsongen ☀️

Det kanske inte var en superbra sommar rent vädermässigt, men prestationen från alla livräddare har varit helt fantastiskt oavsett. Det har varit färre livräddare på plats vissa veckor i år, men med mycket lokal hjälp och enorm vilja från de på plats har vi gått i mål och genomfört bevakning och bibehållit status på 0 drunkningar på vår strand i år.

Tävling & träning

Niklas Bengtssons memorial hölls under augusti månad och det var över 60 tävlande på plats. Resultaten finner ni på vår hemsida.

Träningen inne på arenabadet kör i gång den 31 augusti. På onsdagarna har vi banorna 7 & 8 mellan 20:00 – 21:30 medan på lördagar har vi banorna 6,7 och 8 mellan 16:30 – 18:30. Glöm inte att lösa inträde i simhallen. Gå med i gruppen "Livräddarträning Halmstad" på Facebook så kan ni ta del av vad som händer på träningarna.

Nippers

Nippers var i gång under sex söndagar under sommaren. Runt 60 barn och ungdomar anslöt till träningarna. Vill ni fortsätta med livräddarträning under året så kom på lördagsträningarna i simhallen.

Håll utkik i Nippersgruppen där vi kommer att kalla till en kvällsträff för utvärdering i Tylösand.

Simskola

Vi har i sommar haft i gång 17 grupper uppdelade i perioder om två veckor vardera. Nu tar vi paus med simskolan till nästa sommar.

Medlemssystem SLS

Svenska Livräddningssällskapet byter medlemssystem från och med nu. Dessa nyhetsbrev skickas ut via nuvarande system så vi jobbar på ett nytt sätt att få ut dessa brev i framtiden. Nyhetsbrev läggs på vår hemsida varje månad, om du vill ha dem direkt i din mejlinkorg så mejla peter.karlborg@telia.com

Har ni frågor om ert medlemskap, mejla medlem@sls.a.se

ETT STORT TACK TILL ER ALLA!

Mycket av vår verksamhet kräver hjälp, tid och energi av lokalklubben, livräddarna på stationen och livräddare som åker långa vägar för att hjälpa till.

Vi i Tylösand har lyxen att ha så många runt omkring oss som är villiga att lägga tid på att hjälpa oss att genomföra vår verksamhet, vilket gör att vi kan prestera så bra som vi gör. Så ett stort tack till alla livräddare, daglivräddare, BC, CHar, Tomtar, simlärare, Nippersledare, funktionärer, styrelsemedlemmar och alla personer som stöttat vår verksamhet på något sätt under sommaren.

Det hade inte gått utan er!

MED HOPP OM EN FIN SENSOMMAR

/ STYRELSEN hos LIVRÄDDARNA TYLÖSAND



Svenska
Livräddningssällskapet

